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Dra. Andrade Palos Patricia Facultad de Psicología palos@unam.mx 
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dicbiztacala@hotmail.com  
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Dra. Flores Palacios María de 
Fátima 

Facultad de Psicología fatflor@unam.mx  

Dra. Hernández Pozo María del 
Rocío 

Facultad de Estudios 
Superiores Iztacala 

herpoz@unam.mx  

Dra. Ito Sugiyama María Emily 
Reiko 

Facultad de Psicología emily@unam.mx  

Dr. Medina Liberty Adrián Alfredo Facultad de Psicología amedina@unam.mx 

Dra. Monroy Nasr Zuraya Facultad de Psicología zuraya@unam.mx  

Dra. Montero y López-Lena María 
Enedina 

Facultad de Psicología monterol@unam.mx  

Dra. Ortega Andeane Rosa Patricia 
Jovita 

Facultad de Psicología andeane@unam.mx  

Dra. Reidl Martínez Lucy María Facultad de Psicología lucym@unam.mx  

Dra. Reyes Lagunes Isabel Facultad de Psicología lisabel@unam.mx 

Dra. Rivera Aragón Sofía Facultad de Psicología sofiar@unam.mx 

Dra. Rocha Sánchez Tania 
Esmeralda 

Facultad de Psicología tania_rocha@correo.unam.mx  

Dra. Sánchez Aragón Rozzana Facultad de Psicología rozzara@unam.mx 

Dra. Trujano Ruiz Patricia 
Facultad de Estudios 
Superiores Iztacala 

trujano@unam.mx  

Dra. Mirna García Méndez 
Facultad de Estudios 
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